dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep
3aKJIlouMBLUEe
oriera OroBOp Ha
06 o p
nposepeHue
oueHkKe
OLLeHKM
00O "OueHKa
44 .
nMmyuiecTsa
000 "OueHka
46 Hens
MMyLLeCcTBa
000 "OueHKa
47 N
MMyLLecTBa
000 "OueHka
48 Hen
nMmyuiecTsa
000 "OueHkKa
49 \
MMyLLLEeCTBa
000 "OueHka
50 Hens
nMyLLecTBa
55 000 "OueHka
mMyuiectsa"
000 "OueHkKa
53

uMmyulectsa"

CBepeHun

Kapneu HaTtanba BnagnMmupoBHa

001308

31.10.2007

haTa
cocTaBJieHus
oT4yeTa

05.07.2016

07.07.2016

12.07.2016

11.07.2016

12.07.2016

13.07.2016

15.07.2016

19.07.2016

OObBLEeKT OLeHKMm,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

apeHOHaAa niaTa B
OTHOWEHNN 3eMeJIbHOIro
y4acCTKa

Xunon nom

IIByXKOMHaTHas KBapTupa

KBapTuUpa B ABYXKBAPTUPHOM
>XUnom gome

aBTOTpPaHCNOPTHOE CpenCcTBo

TpexXKoMHaTHas KBapTuMpa

apeHaHasn naaTa B
OTHOLLEHUN 3€MEJIbHOT 0
yyacTKa

Xunonm nom

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALMOHHASA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHAs ”
NIVKBUAALMOHHASA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb



54

55

56

57

58

59

60

62

63

64

65

67

68

69

70

000 "OueHka
mMyuiectsa"

000 "OueHKa
vmyuiectsa"

000 "OueHkKa
uMyulectsa"

000 "OueHKa
umyuiectsa"

00O "OueHKa
mMmyLiectsa"

000 "OueHka
vMmyuiectsa"

000 "OueHka
mMyuiectsa"

000 "OueHkKa
mMmyuiectsa"

000 "OueHKa
uMmyulectsa"

000 "OueHka
mMyuiectsa"

000 "OueHKa
vmyuiectsa"

000 "OueHkKa
nMmyulectsa"

000 "OueHKa
vmyuiectsa"

000 "OueHka
mMmyuiectsa"

000 "OueHkKa
mMmyuiectsa"

21.07.2016

22.07.2016

25.07.2016

27.07.2016

04.08.2016

10.08.2016

10.08.2016

15.08.2016

16.08.2016

18.08.2016

22.08.2016

22.08.2016

19.09.2016

23.08.2016

29.08.2016

apeHaHasn njaaTa B
OTHOLLIEHUN 3eMEJIbHbIX
Y4acCTKOB

XKWUOW A0M

ABTOTPAHCMOPTHOE CPpeacTBO

OBv>XK1Moe nmMyLLecTso

OBv>XKnMoe nmyLLecTso

aBTOTPAHCMOPTHOE CPEACTBO

OBr>xumoe nmMmyulecTBso

aBTOTpPaHCNOPTHOE CpencTBo

apeHaHas nnaTa B
OTHOLLIEHUN 3€MeJIbHOr 0
yyacTka

KBapTupa B ABYXKBAapTUPHOM
XKWUJIOM foMe

aBTOTPAHCMOPTHOE CPEnCTBO

ABTOTPAHCMOPTHOE CPpeacTBO

ABTOTPAHCMOPTHOE CPeacTBO

OBv>XnMoe nmyLLecTso

Xunon nom

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA U

NNKBNAaUMNOHHaA

CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA U

NNKBNAaUMOHHaA

CTOMMOCTb



71

73

74

75

76

77

79

80

81

83

84

21

22

23

24

000 "OueHka
mMyuiectsa"

000 "OueHkKa
uMyulectsa"

000 "OueHka
mMmyLiectsa"

000 "OueHka
vmyLiectsa"

000 "OueHkKa
mMmyuiectsa"

000 "OueHkKa
uMyulectsa"

000 "OueHka
mmyuiectsa"

000 "OueHkKa
mMmyuiectsa"

000 "OueHKa
uMyulectsa"

000 "OueHKa
umyuiectsa"

000 "OueHKa
mMmyLiectsa"

WM Kapnew H.B.

N Kapnev, H.B.

N Kapnew, H.B.

MM Kapnew H.B.

26.08.2016

30.08.2016

02.09.2016

08.09.2016

08.09.2016

09.09.2016

20.09.2016

27.09.2016

21.09.2016

26.09.2016

28.09.2016

01.04.2016

06.04.2016

06.04.2016

13.04.2016

TPEXKOMHaTHaa KBapTupa

apeHOHasa rnJjaTta B
OTHOLWEeHNN 3eMeJIbHOIro
y4acCTKa

OBv>XxnMoe nmyuLecTtso

aBTOTPaHCNOPTHbIE CpeaAcCTBa

OBr>xumoe nmMmyecTBo

OBYXKOMHaTHada KBapTupa

OBv>XxnuMoe nmyLLecTso

XKnnom ooM pacrnosioXKEHHbIN
Ha 3eMeJsiIbHOM y4yacTKke

ABTOTPAHCMOPTHOE CPeacTBO

ABTOTPAHCMOPTHOE CPeacTBO

ABTOTPAHCMOPTHOE CPeacTBO

XXNI0W AOM PacnOIOKEHHbIN
Ha 3eMeJsIbHOM y4acTKe

OBYXKOMHaTHada KBapTupa

XXKWN0M 4OM PaCMOSIOXKEHHbIN
Ha 3eMeJsIbHOM y4YacTKke

XXKUIOM AOM PaCMOSIOKEHHbIN
Ha 3eMeJsIbHOM y4YacTKe

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas ”
NINKBUAALMNOHHASA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaUMOHHaA
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb



25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

MM Kapnew H.B.

N Kapnew, H.B.

N Kapnew, H.B.

WM Kapnew H.B.

MM Kapnew H.B.

MM Kapnew, H.B.

MM Kapnew H.B.

MM Kapnew H.B.

N Kapnew, H.B.

N Kapnew, H.B.

WM Kapnew H.B.

MM Kapnew H.B.

N Kapnew, H.B.

MM Kapnew H.B.

N Kapnew, H.B.

20.04.2016

20.04.2016

27.04.2016

27.04.2016

04.05.2016

04.05.2016

27.04.2016

03.05.2016

23.05.2016

12.05.2016

12.05.2016

23.05.2016

17.05.2016

23.05.2015

27.05.2016

OBMXXMMOE MMYLLLeCTBO

XXNSI0M AOM PachnOSIOKEHHbIN
Ha 3eMeJsIbHOM y4YacTKe

OAHOKOMHaTHaA KBapTupa

OAHOKOMHaTHaA KBapTupa

OBVXKMMOE NMYLLIECTBO

ABTOTPAHCMOPTHLIE CPeACTBaA

HeXXunnoe nomMmewleHme

aBTOTPAHCMOPTHOE CPEACTBO

aBTOTPaHCNOPTHbIE CpeAcCTBa

XKWNIOM 4OM PaCMOSIOXKEHHbIN
Ha 3eMeJsIbHOM y4yacTke

aBTOTpPaHCNOPTHOE CpencTBo

OBVXKMMOE NMYLLIECTBO

YeTblpeXKOMHaTHaA KBapTupa

yCayru no
BOCCTAHOBUTENIbHOMY
pPeMoHTY aBToMobus

aBTOTpPaHCNOPTHOE CpencTBo

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb



41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

WM Kapnew H.B.

N Kapnew, H.B.

WM Kapnew H.B.

MM Kapnew H.B.

UM Kapnew H.B.

N Kapnew, H.B.

N Kapnew, H.B.

UM Kapnew, H.B.

MM Kapnew H.B.

WM Kapnew H.B.

WM Kapnew H.B.

MM Kapnew H.B.

06.06.2016

06.06.2016

15.06.2016

21.06.2016

20.06.2016

30.06.2016

29.06.2016

01.07.2016

01.07.2016

06.07.2016

29.07.2016

04.08.2016

pbIHOYHAs BENMYMHA
MeCAYHOW apeHAHOoM naaThl B
OTHOLLUEHWN HEXWNJIOTO
nomMeLleHuns

pbIHOYHAs BENNYMNHA
MeCAYHOW apeHAHOoM NaaThl B
OTHOLLUEHUN HEXWNJIOFO
nomMeLleHuns

ABTOTPAHCMOPTHOE CPeacTBO

aBTOTPAHCMOPTHOE CPEACTBO

XXNI0M AOM PachnOIOKEHHbIN
Ha 3eMeJsIbHOM y4YacTKe

norpysynk

pbIHOYHasi BE/INYUNHA
MeCAYHOW apeHOHON NiaThl B
OTHOLWEHNN HEXWNNO0Iro
rnoMeLleHuns

pbIHOYHas BENMNYNHA
MeCsA4YHOW apeHOHON NiaThl B
OTHOLLEHWUN HEXNJIOTO
rnomeLleHuns

pbIHOYHAs BENMYNHA
MeCAYHOW apeHAHOoN naaThbl B
OTHOLLUEHWN HEXWNJIOTO
romeLlieHuns

aBTOTPAHCMOPTHOE CPEACTBO

ycayru no
BOCCTAHOBUTENILHOMY
pPeMOHTY aBTOMOOWUNS

ycayru no
BOCCTAHOBUTENIbHOMY
PEMOHTY aBTOMOGUNS

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

N Kapnew, H.B.

MMn Kapnew, H.B.

WM Kapnew H.B.

MM Kapnew H.B.

UM Kapnew H.B.

WM Kapnew H.B.

MM Kapnew H.B.

WM Kapnew H.B.

WM Kapnew H.B.

MM Kapnew H.B.

WM Kapnew H.B.

N Kapnew, H.B.

MM Kapnew H.B.

05.08.2016

05.08.2016

04.08.2016

10.08.2016

10.08.2016

08.08.2016

09.08.2016

09.08.2016

16.08.2016

23.08.2016

26.08.2016

26.08.2016

26.08.2016

ycayru no
BOCCTAHOBUTEJNIbHOMY
pPeEMOHTY aBTOMOBUNS

ycnyru no
BOCCTAHOBUTENIbHOMY
PEMOHTY aBTOMOGUAS

pbIHOYHAs BENMYNHA
MeCAYHOW apeHAHOoN naaThl B
OTHOLLUEHWN HEXWNJIOTO
nomMeLleHuns

Mapax

aBTOTpPaHCNOPTHOE CpencTBo

ycayru no
BOCCTAHOBUTENILHOMY
pPEMOHTY aBTOMOOWUIS

ycayru no
BOCCTAHOBUTENIbHOMY
PEMOHTY aBTOMOGUNS

ycayru no
BOCCTAHOBUTENILHOMY
pPeEMOHTY aBTOMOBWUNIS

ABTOTPAHCMOPTHOE CPeacTBO

ABTOTPAHCMOPTHOE CPeacTBO

aBTOTPAHCMOPTHOE CPEACTBO

aBTOTpPaHCNOPTHOE CpencTBo

ycnyru no
BOCCTAHOBUTENILHOMY
pPeMOHTY aBTOMOBUSA

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb



66

67

68

70

MM Kapnew H.B.

N Kapnew, H.B.

N Kapnew, H.B.

WM Kapnew H.B.

08.09.2016

19.09.2016

20.09.2016

29.09.2016

aBTOTPAHCMOPTHOE CPEACTBO

aBTOTpPaHCNOPTHOE CpencTBo

aBTOTpPaHCNOPTHOE CpencTBo

OB>XMoe nmyLecTso

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb



