Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2016 года.						
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Карпец Наталья Владимировна				
						001308 31.10.2007
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата Объект оценки, направление квалификационного аттестата Вид определяемо стоимости		
		44	ООО "Оценка имущества"	05.07.2016	арендная плата в отношении земельного участка	рыночная стоимость
46	ООО "Оценка имущества"	07.07.2016	Жилой дом	рыночная стоимость		
47	ООО "Оценка имущества"	12.07.2016	двухкомнатная квартира	рыночная и ликвидационная стоимость		
48	ООО "Оценка имущества"	11.07.2016	квартира в двухквартирном жилом доме	рыночная и ликвидационная стоимость		
49	ООО "Оценка имущества"	12.07.2016	автотранспортное средство	рыночная стоимость		
50	ООО "Оценка имущества"	13.07.2016	трехкомнатная квартира	рыночная и ликвидационная стоимость		
52	ООО "Оценка имущества"	15.07.2016	арендная плата в отношении земельного участка	рыночная стоимость		
53	ООО "Оценка имущества"	19.07.2016	Жилой дом	рыночная стоимость		

54	ООО "Оценка имущества"	21.07.2016	арендная плата в отношении земельных участков	рыночная стоимость
55	ООО "Оценка имущества"	22.07.2016	жилой дом	рыночная стоимость
56	ООО "Оценка имущества"	25.07.2016	автотранспортное средство	рыночная стоимость
57	ООО "Оценка имущества"	27.07.2016	Движимое имущество	рыночная стоимость
58	ООО "Оценка имущества"	04.08.2016	Движимое имущество	рыночная стоимость
59	ООО "Оценка имущества"	10.08.2016	автотранспортное средство	рыночная стоимость
60	ООО "Оценка имущества"	10.08.2016	Движимое имущество	рыночная стоимость
62	ООО "Оценка имущества"	15.08.2016	автотранспортное средство	рыночная стоимость
63	000 "Оценка имущества"	16.08.2016	арендная плата в отношении земельного участка	рыночная стоимость
64	ООО "Оценка имущества"	18.08.2016	Квартира в двухквартирном жилом доме	рыночная и ликвидационная стоимость
65	ООО "Оценка имущества"	22.08.2016	автотранспортное средство	рыночная стоимость
67	ООО "Оценка имущества"	22.08.2016	автотранспортное средство	рыночная стоимость
68	ООО "Оценка имущества"	19.09.2016	автотранспортное средство	рыночная стоимость
69	ООО "Оценка имущества"	23.08.2016	Движимое имущество	рыночная стоимость
70	ООО "Оценка имущества"	29.08.2016	Жилой дом	рыночная и ликвидационная стоимость

71	ООО "Оценка имущества"	26.08.2016	трехкомнатная квартира	рыночная и ликвидационная стоимость
73	ООО "Оценка имущества"	30.08.2016	арендная плата в отношении земельного участка	рыночная стоимость
74	ООО "Оценка имущества"	02.09.2016	Движимое имущество	рыночная стоимость
75	ООО "Оценка имущества"	08.09.2016	автотранспортные средства	рыночная стоимость
76	ООО "Оценка имущества"	08.09.2016	Движимое имущество	рыночная стоимость
77	ООО "Оценка имущества"	09.09.2016	двухкомнатная квартира	рыночная и ликвидационная стоимость
79	ООО "Оценка имущества"	20.09.2016	Движимое имущество	рыночная стоимость
80	ООО "Оценка имущества"	27.09.2016	Жилой дом расположенный на земельном участке	рыночная и ликвидационная стоимость
81	ООО "Оценка имущества"	21.09.2016	автотранспортное средство	рыночная стоимость
83	ООО "Оценка имущества"	26.09.2016	автотранспортное средство	рыночная стоимость
84	ООО "Оценка имущества"	28.09.2016	автотранспортное средство	рыночная стоимость
21	ИП Карпец Н.В.	01.04.2016	жилой дом расположенный на земельном участке	рыночная стоимость
22	ИП Карпец Н.В.	06.04.2016	двухкомнатная квартира	рыночная стоимость
23	ИП Карпец Н.В.	06.04.2016	жилой дом расположенный на земельном участке	рыночная стоимость
24	ИП Карпец Н.В.	13.04.2016	жилой дом расположенный на земельном участке	рыночная стоимость

25	ИП Карпец Н.В.	20.04.2016	EDIAY/AMOO AMA//IJOCTRO	рыночная
23	ин карпец п.в.	20.04.2010	движимое имущество	СТОИМОСТЬ
26	ИП Карпец Н.В.	20.04.2016	жилой дом расположенный на земельном участке	рыночная стоимость
27	ИП Карпец Н.В.	27.04.2016	однокомнатная квартира	рыночная стоимость
28	ИП Карпец Н.В.	27.04.2016	однокомнатная квартира	рыночная стоимость
29	ИП Карпец Н.В.	04.05.2016	движимое имущество	рыночная стоимость
30	ИП Карпец Н.В.	04.05.2016	автотранспортные средства	рыночная стоимость
31	ИП Карпец Н.В.	27.04.2016	нежилое помещение	рыночная стоимость
32	ИП Карпец Н.В.	03.05.2016	автотранспортное средство	рыночная стоимость
33	ИП Карпец Н.В.	23.05.2016	автотранспортные средства	рыночная стоимость
34	ИП Карпец Н.В.	12.05.2016	жилой дом расположенный на земельном участке	рыночная стоимость
35	ИП Карпец Н.В.	12.05.2016	автотранспортное средство	рыночная стоимость
36	ИП Карпец Н.В.	23.05.2016	движимое имущество	рыночная стоимость
37	ИП Карпец Н.В.	17.05.2016	четырехкомнатная квартира	рыночная стоимость
38	ИП Карпец Н.В.	23.05.2015	услуги по восстановительному ремонту автомобиля	рыночная стоимость
39	ИП Карпец Н.В.	27.05.2016	автотранспортное средство	рыночная стоимость

	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			
41	ИП Карпец Н.В.	06.06.2016	рыночная величина месячной арендной платы в отношении нежилого помещения	рыночная стоимость
42	ИП Карпец Н.В.	06.06.2016	рыночная величина месячной арендной платы в отношении нежилого помещения	рыночная стоимость
43	ИП Карпец Н.В.	15.06.2016	автотранспортное средство	рыночная стоимость
44	ИП Карпец Н.В.	21.06.2016	автотранспортное средство	рыночная стоимость
45	ИП Карпец Н.В.	20.06.2016	жилой дом расположенный на земельном участке	рыночная стоимость
46	ИП Карпец Н.В.	30.06.2016	погрузчик	рыночная стоимость
47	ИП Карпец Н.В.	29.06.2016	рыночная величина месячной арендной платы в отношении нежилого помещения	рыночная стоимость
48	ИП Карпец Н.В.	01.07.2016	рыночная величина месячной арендной платы в отношении нежилого помещения	рыночная стоимость
49	ИП Карпец Н.В.	01.07.2016	рыночная величина месячной арендной платы в отношении нежилого помещения	рыночная стоимость
50	ИП Карпец Н.В.	06.07.2016	автотранспортное средство	рыночная стоимость
51	ИП Карпец Н.В.	29.07.2016	услуги по восстановительному ремонту автомобиля	рыночная стоимость
52	ИП Карпец Н.В.	04.08.2016	услуги по восстановительному ремонту автомобиля	рыночная стоимость

			услуги по	рыночная
53	ИП Карпец Н.В.	05.08.2016	восстановительному ремонту автомобиля	стоимость
54	ИП Карпец Н.В.	05.08.2016	услуги по восстановительному	рыночная
			ремонту автомобиля	СТОИМОСТЬ
			рыночная величина месячной арендной платы в	рыночная
55	ИП Карпец Н.В.	04.08.2016	отношении нежилого помещения	стоимость
56	ИП Карпец Н.В.	10.08.2016	Гараж	рыночная стоимость
57	ИП Карпец Н.В.	10.08.2016	автотранспортное средство	рыночная стоимость
F0	ME Kannau II D	00 00 2016	услуги по	рыночная
58	ИП Карпец Н.В.	08.08.2016	восстановительному ремонту автомобиля	стоимость
59	ИП Карпец Н.В.	09.08.2016	услуги по восстановительному	рыночная
	ин карпец н.в.	09.00.2010	ремонту автомобиля	стоимость
60	ИП Карпец Н.В.	09.08.2016	услуги по восстановительному	рыночная
	ин карпец н.в.	09.00.2010	ремонту автомобиля	стоимость
61	ИП Карпец Н.В.	16.08.2016	автотранспортное средство	рыночная стоимость
62	ИП Карпец Н.В.	23.08.2016	автотранспортное средство	рыночная стоимость
63	ИП Карпец Н.В.	26.08.2016	автотранспортное средство	рыночная стоимость
64	ИП Карпец Н.В.	26.08.2016	автотранспортное средство	рыночная стоимость
65	ИП Карпец Н.В.	26.08.2016	услуги по восстановительному	рыночная
			ремонту автомобиля	СТОИМОСТЬ

66	ИП Карпец Н.В.	08.09.2016	автотранспортное средство	рыночная стоимость
67	ИП Карпец Н.В.	19.09.2016	автотранспортное средство	рыночная стоимость
68	ИП Карпец Н.В.	20.09.2016	автотранспортное средство	рыночная стоимость
70	ИП Карпец Н.В.	29.09.2016	Движимое имущество	рыночная стоимость